THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc chào giá dán giấy tường một số khu vực làm việc

của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản năm 2024

   Kính gửi:  Các quý công ty

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-SKSS ngày 10/01/2024 về việc dán giấy

tường một số khu vực làm việc Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản năm

2024.

Trung tâm Chăm sóc sức khoẻ sinh sản Khánh Hòa đang có nhu cầu dán

giấy tường một số khu vực làm việc Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản năm

2024. Để có cơ sở lập giá dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp,

Trung tâm kính mời các quý đơn vị, công ty có đủ năng lực cung cấp báo giá

cho gói dán giấy tường một số khu vực làm việc Trung tâm Chăm sóc sức khỏe

sinh sản năm 2024 theo đúng yêu cầu của đơn vị (Phụ lục đính kèm).

Thời gian gửi báo giá đến Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh

Hòa trước 08h00 ngày 22/01/2024. Kính mời các công ty, đơn vị đáp ứng đủ

điều kiện yêu cầu trên tham dự.

Địa chỉ nhận báo giá:

Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản : số

36 Yết Kiêu - Phường Vạn Thắng – TP. Nha Trang – tỉnh Khánh Hòa.

Số điện thoại liên hệ công tác : 0965623468

Gmail : Haidaolt.hy@gmail.com.vn

Trân trọng cảm ơn./.

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22/TM-SKSS  h nh      n    11 tháng 01 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải trên website đơn vị;

- Lưu: VT,TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Quỳnh Uyên

mailto:Haidaolt.hy@gmail.com.vn

PHỤ LỤC

( èm Thư mời b o  i  số 22/TM-SKSS ngày 11/01/2024 củ  TTCSS SS)

STT HẠNG MỤC

ĐVT

(mét

vuông)

SỐ

LƯỢNG
NỘI DUNG

1

Tầng trệt khu vực tiếp đón

và Khoa CSSKTE-

PCSDD

M² 120 - Chủ đầu tư: Trung tâm Chăm sóc

sức khỏe sinh sản

- Địa điểm thi công: 36 Yết Kiêu,

phường Vạn Thắng, TP. Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Thời gian thực hiện: Quí I năm

2024

- Tiến hành khảo sát, đo đạc vị trí

thi công trước khi gửi báo giá. Đề

xuất nếu cần.

- Thời gian thi công: 10 ngày (chỉ

làm việc vào các ngày Thứ 7, CN)

- Bảng báo giá trọn gói đã bao

gồm thuế VAT và các chi phí

khác.

- Hàng hóa cung cấp mới 100%,

mẫu mã, màu sắc, chất liệu hợp lệ

đúng theo yêu cầu.

- Nêu rõ thời gian bảo hành.

2 Khu vực quầy thuốc M² 30

3
Toàn bộ khu vực cầu

thang
M² 75

4
Phòng Khám thai trong và

ngoài
M² 30

5
Hành lang trước phòng xét

nghiệm
M² 30

6 Phòng Siêu âm M² 90

7
Phòng Thủ thuật và hành

lang bên ngoài
M² 45

8 Phòng phụ khoa M² 90

9 Phòng sinh hoạt đoàn thể M² 45

Tổng cộng: 09 khoản./. M² 555

		2024-01-12T09:31:46+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T10:55:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!